
Rezultati

Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000GAJIČ ALEKSANDAR 8,281. 1018qD

J. MODRA2000MERELA ŽAN 8,762. 880qD

SAVSKO NASELJE2001KASTELEC JAKA 8,823. 864qD

BIČEVJE2000RUPNIK GAŠPER 9,394. 711D

T. ČUFARJA2002GABRIEL JAŠA 9,415. 706D

M. ŠUŠTARŠIČA2001HOČEVAR KLEMEN 9,606. 660D

POLJANE2001FIŠKIN BUČAR SIMA 9,947. 580D

VRHOVCI2000ISKRA MARTIN NND

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000ČATIĆ ARMIN 8,361. 994qD

VRHOVCI2000KOZJEK BLAŽ 8,872. 850qD

BIČEVJE2001STARIČ ŽAN 9,533. 677D

J. MODRA2001ŠAHINOVIČ DARIK 9,884. 594D

SAVSKO NASELJE2000MITEVSKI DAVID NND

T. ČUFARJA2001JAZBEC MARTIN NND

M. ŠUŠTARŠIČA2000ARNIČ ŽIGA NND

POLJANE2001VERCE ANDRAŽ NND

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000SLEMENŠEK ERIK 8,591. 929qD

TRNOVO2001LORENČIČ VANJA 8,632. 917qD

J. MODRA2000ŠUM ALJAŽ 9,233. 752qD

BIČEVJE2003KOJIČ ARMIN 10,464. 466D

M. ŠUŠTARŠIČA2001MANDIĆ DINO NND

T. ČUFARJA2001ČUBRILO NIK NND

VRHOVCI2000PINTAR JAN NND

POLJANE2000ŽLIČAR MIHA NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000GAJIČ ALEKSANDAR 8,281. 1018D

O. KOVAČIČ2000ČATIĆ ARMIN 8,362. 994D

O. KOVAČIČ2000SLEMENŠEK ERIK 8,593. 929D

TRNOVO2001LORENČIČ VANJA 8,634. 917D

J. MODRA2000MERELA ŽAN 8,765. 880D

SAVSKO NASELJE2001KASTELEC JAKA 8,826. 864D

VRHOVCI2000KOZJEK BLAŽ 8,877. 850D

J. MODRA2000ŠUM ALJAŽ 9,238. 752D

BIČEVJE2000RUPNIK GAŠPER 9,399. 711D

T. ČUFARJA2002GABRIEL JAŠA 9,4110. 706D

BIČEVJE2001STARIČ ŽAN 9,5311. 677D

M. ŠUŠTARŠIČA2001HOČEVAR KLEMEN 9,6012. 660D

J. MODRA2001ŠAHINOVIČ DARIK 9,8813. 594D

POLJANE2001FIŠKIN BUČAR SIMA 9,9414. 580D

BIČEVJE2003KOJIČ ARMIN 10,4615. 466D

M. ŠUŠTARŠIČA2001MANDIĆ DINO NND

M. ŠUŠTARŠIČA2000ARNIČ ŽIGA NND

VRHOVCI2000PINTAR JAN NND

POLJANE2000ŽLIČAR MIHA NND

POLJANE2001VERCE ANDRAŽ NND

SAVSKO NASELJE2000MITEVSKI DAVID NND

T. ČUFARJA2001ČUBRILO NIK NND

T. ČUFARJA2001JAZBEC MARTIN NND

VRHOVCI2000ISKRA MARTIN NND

23.5.2013, 17:00:29

Stran 2 od 37

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000TERBEC KRAJNIK JON 1,401. 791D

BIČEVJE2000SLOBODNIK LUKA 1,302. 702D

BIČEVJE2000MIŠELJIĆ ALJOŠA 1,303. 702D

J. MODRA2000NOVAK ŽIGA 1,254. 657D

M. ŠUŠTARŠIČA2000ZRIMŠEK MATIC 1,255. 657D

VRHOVCI2000ŠTEBLAJ TADEJ 1,206. 614D

BIČEVJE2001BLAŽINČIČ AMADEJ 1,206. 614D

J. MODRA2000KOSEM PETER 1,206. 614D

TRNOVO2001GREBENŠEK GAŠPER 1,209. 614D

O. KOVAČIČ2000KOMEL GAŠPER 1,2010. 614D

POLJANE2000RENER SITAR DORIAN 1,1511. 570D

J. MODRA2000KONČAR JAN 1,1511. 570D

O. KOVAČIČ2000FISTROVIČ ŽAN 1,1513. 570D

M. ŠUŠTARŠIČA2000ŠČEKIČ NEMANJA NND

T. ČUFARJA2001LAILER ŽAN NND

T. ČUFARJA2000DANEU JURE NND

VRHOVCI2000EBERL BORUT NND

VRHOVCI2000OSREDKAR LUKA NND

POLJANE2000GREBENC PETER NND

M. ŠUŠTARŠIČA2000ŠTRUMBELJ MARTIN NND

POLJANE2000SLIVNIKAR BOR NND

T. ČUFARJA2001KERIĆ ELVIN NND

SAVSKO NASELJE2001ŠENICA PRIMOŽ NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIČEVJE2001HROVATIN ŽIGA 4,611. 811D

J. MODRA2000BALON JAN 4,502. 786D

J. MODRA2000MRČUN DENIS 4,433. 770D

O. KOVAČIČ2001KREFT GAŠPER 4,344. 749D

BIČEVJE2000GORENC ANŽE 4,315. 742D

O. KOVAČIČ2001JENKO RANKOVIČ JAN 4,246. 726D

M. ŠUŠTARŠIČA2000GOLOBIČ JURE 4,227. 722D

J. MODRA2000KRIŽAJ FILIP 4,178. 710D

O. KOVAČIČ2001ŽIDAN TIM 4,029. 676D

T. ČUFARJA2001SMRKOLJ VLADIMIR 3,9910. 669D

TRNOVO2003LORENČIČ LUKA 3,8011. 625D

SAVSKO NASELJE2000VRAŽOV STIVEN 3,5612. 569D

POLJANE2001CONTRERAS M. ERIK 3,5613. 569D

M. ŠUŠTARŠIČA2000KNAVS VOVKO NIK 3,5014. 555D

M. ŠUŠTARŠIČA2000VRH VID 3,3115. 510D

POLJANE2001MIKLAVŽIN KEBE LUKA 3,1916. 482D

POLJANE2000VERCE NEJC 3,1417. 471D

SAVSKO NASELJE2000STJEPANOVIĆ MARKO NND

BIČEVJE2000VELIĆ DENIS NND

T. ČUFARJA2000NOGRAŠEK VAL NND

VRHOVCI2000SAJEVEC JAKA NND

SAVSKO NASELJE2000BALKOVEC ERAZEM NND

VRHOVCI2000GOLOB NEJC NND

VRHOVCI2001KOŠNIK NIK NND

T. ČUFARJA2000MRĐEN MARKO NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA2000ŠPES MIHELČIČ MATEVŽ 48,821. 793D

BIČEVJE2000SMAJIĆ ALADIN 48,782. 792D

O. KOVAČIČ2001LAMPIČ NIK 47,673. 775D

O. KOVAČIČ2000GRBIČ LAN 47,394. 771D

VRHOVCI2000DRMAŽ ANŽE 43,755. 714D

TRNOVO2000CERAR MIHA 42,556. 695D

T. ČUFARJA2000KAVČIČ JAKA 42,467. 694D

POLJANE2001HABIČ ALEŠ 42,408. 693D

M. ŠUŠTARŠIČA2001CEGLAR NIK SIMON 39,269. 643D

M. ŠUŠTARŠIČA2000GRADIŠNIK JAKA 39,1210. 640D

TRNOVO2001KRAŠOVEC TADEJ 38,8611. 636D

J. MODRA2000ZUPANČIČ NIK 38,7912. 635D

POLJANE2000HABIČ DUŠAN 38,6013. 632D

O. KOVAČIČ2001ŠUBIC KLEMEN 37,7714. 618D

TRNOVO2001NAGODE MATEJ 37,4915. 613D

BIČEVJE2001RAZLOŽNIK MESAROŠ ALJOŠA 36,0916. 590D

J. MODRA2000VOGRINC JAN 34,8517. 569D

SAVSKO NASELJE2002ČAUŠEVIČ ROBERTO 34,1718. 557D

BIČEVJE2000HUSKIĆ DAMIR 33,1319. 540D

M. ŠUŠTARŠIČA2001PRELOG TADEJ 29,0920. 469D

SAVSKO NASELJE2002HUSIĆ BENJAMIN 28,7221. 462D

POLJANE2001KRIŽMANC IAN NND

VRHOVCI2001VIDMAR MIHA NND

T. ČUFARJA2001RAMŠAK KLEMEN NND

T. ČUFARJA2000BAHOVEC LEON NND

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000ŠABOTIĆ EDI 44,711. 945D

J. MODRA2000KOPRIVNIKAR ŽIGA 46,462. 872D

SAVSKO NASELJE2000AJLEC SVIT 52,333. 642D

POLJANE2000ŠIFRAR JAN 54,654. 559D

BIČEVJE2001LUŽAR BLAŽ 54,995. 547D

VRHOVCI2000PUCELJ MATEJ NND

M. ŠUŠTARŠIČA2000BARLOVIČ MATIC NND

T. ČUFARJA2001KEBER ŽIGA NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIČEVJE2000DJUKIĆ DEJAN 47,231. 840D

O. KOVAČIČ2001KUNČIČ ANŽE 51,452. 675D

J. MODRA2000JAGODIC FILIP 51,733. 665D

J. MODRA2001GOSTINČAR BLAŽ 54,534. 563D

O. KOVAČIČ2001JERŠE JAKOB 55,975. 514D

POLJANE2002GROM ENEJ NND

M. ŠUŠTARŠIČA2000MIKLAVČIČ IZAK NND

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIČEVJE2001JELOČNIK ŽIGA NND

T. ČUFARJA2000ŽUŽULJ TINO NND

POLJANE2001ŽGAJNAR LUKA NND

T. ČUFARJA2000ROBAR TEODOR NND

M. ŠUŠTARŠIČA2001ČOŽ MATEJ NND

VRHOVCI2000ZUPANČIČ MAJ NND

VRHOVCI2001PUSTOVRH JERNEJ NND

SAVSKO NASELJE2002KOKLIČ KLEMEN NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000ŠABOTIĆ EDI 44,711. 945D

J. MODRA2000KOPRIVNIKAR ŽIGA 46,462. 872D

BIČEVJE2000DJUKIĆ DEJAN 47,233. 840D

O. KOVAČIČ2001KUNČIČ ANŽE 51,454. 675D

J. MODRA2000JAGODIC FILIP 51,735. 665D

SAVSKO NASELJE2000AJLEC SVIT 52,336. 642D

J. MODRA2001GOSTINČAR BLAŽ 54,537. 563D

POLJANE2000ŠIFRAR JAN 54,658. 559D

BIČEVJE2001LUŽAR BLAŽ 54,999. 547D

O. KOVAČIČ2001JERŠE JAKOB 55,9710. 514D

VRHOVCI2000PUCELJ MATEJ NND

POLJANE2001ŽGAJNAR LUKA NND

SAVSKO NASELJE2002KOKLIČ KLEMEN NND

T. ČUFARJA2000ROBAR TEODOR NND

M. ŠUŠTARŠIČA2000MIKLAVČIČ IZAK NND

M. ŠUŠTARŠIČA2001ČOŽ MATEJ NND

M. ŠUŠTARŠIČA2000BARLOVIČ MATIC NND

T. ČUFARJA2000ŽUŽULJ TINO NND

T. ČUFARJA2001KEBER ŽIGA NND

VRHOVCI2000ZUPANČIČ MAJ NND

BIČEVJE2001JELOČNIK ŽIGA NND

VRHOVCI2001PUSTOVRH JERNEJ NND

POLJANE2002GROM ENEJ NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2000ŠULMAN BRUNO 1:40,39411. 1314D

O. KOVAČIČ2000MIRNIK MAKS JAN 1:45,71662. 1266D

J. MODRA2000RAMIĆ MATIC 1:47,40183. 1250D

J. MODRA2000JAKLIČ ANEJ 1:51,77554. 1211D

TRNOVO2000KOSMAČ JURIJ 1:53,65775. 1194D

VRHOVCI2001LIPOVEC JAN 2:01,24236. 1125D

J. MODRA2001JANEŽIČ LUKA 2:04,96307. 1091D

O. KOVAČIČ2001ŠIROVNIK NIKO 2:06,78218. 1074D

POLJANE2001JERMAN URBAN 2:07,9619. 1064D

BIČEVJE2001ČADEŽ ALEKS 2:12,07610. 1026D

O. KOVAČIČ2001JAKLIČ MATEVŽ 2:14,521411. 1004D

BIČEVJE2000AHLIN FILIP 2:18,694812. 966D

SAVSKO NASELJE2000ABAZAJ ABAZ NND

T. ČUFARJA2001TRUDEN LOVRENC NND

BIČEVJE2000JANEŽIČ JAKA NND

T. ČUFARJA2000ŠTRAUS LUCIJAN NND

T. ČUFARJA2001GRUBAR ŽIGA NND

POLJANE2001STANONIK MATEJ NND

VRHOVCI2001ŠTENTA ŽAN NND

SAVSKO NASELJE2003KOJIĆ ARMIN NND

SAVSKO NASELJE2001SABOTIČ LUKA NND

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000GAJIČ ALEKSANDAR 8,231. 1033D

O. KOVAČIČ2000ČATIĆ ARMIN 8,322. 1006D

O. KOVAČIČ2000SLEMENŠEK ERIK 8,483. 959D

VRHOVCI2000KOZJEK BLAŽ 8,754. 883D

TRNOVO2001LORENČIČ VANJA 8,775. 878D

J. MODRA2000MERELA ŽAN 8,896. 844D

SAVSKO NASELJE2001KASTELEC JAKA 8,927. 836D

J. MODRA2000ŠUM ALJAŽ 9,248. 749D
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000BOGDANIČ ANIKA 1,261. 746D

O. KOVAČIČ2000LILIK ANA 1,252. 737D

J. MODRA2000NOVAK TIJA 1,253. 737D

J. MODRA2000PETERKA PETRA 1,254. 737D

SAVSKO NASELJE2000GAMBERGER NEJA 1,205. 690D

J. MODRA2000MOČNIK NINA 1,206. 690D

O. KOVAČIČ2001FORTUNA ANA 1,206. 690D

POLJANE2001KREGAR LUNA 1,158. 645D

T. ČUFARJA2000ŽITNIK BARBARA 1,109. 599D

POLJANE2000ENGELMAN HANA 1,1010. 599D

M. ŠUŠTARŠIČA2001GLUHAR LAURA 1,1011. 599D

BIČEVJE2000TOMŠIČ LANA 1,0512. 555D

BIČEVJE2000MRŽLJAK MERIMA 1,0512. 555D

SAVSKO NASELJE2001DŽAMBO KATARINA 1,0014. 510D

M. ŠUŠTARŠIČA2000ŽGAJNAR EVA NND

VRHOVCI2000ZAKRAJŠEK ŽANA NND

VRHOVCI2000ČULUM NINA NND

VRHOVCI2000PINTAR METKA NND

M. ŠUŠTARŠIČA2001KUMER JASNA NND

T. ČUFARJA2000LAZAREVIĆ ALEKSANDRA NND

T. ČUFARJA2000ZALAR OLIN NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA2000KOKALJ TAŠA 4,341. 809D

J. MODRA2001JURCA MAJA 4,302. 799D

O. KOVAČIČ2000ŠKERLJ HANA 4,033. 728D

VRHOVCI2000PIRC PATRICIJA 3,904. 695D

TRNOVO2002JURIČEV EVA 3,755. 656D

POLJANE2000ČERČEK M. KARIN 3,716. 645D

BIČEVJE2000ILAR EMA 3,667. 632D

J. MODRA2001RIHTAR ANA 3,528. 596D

VRHOVCI2000ZAKRAJŠEK ŽANA 3,499. 589D

O. KOVAČIČ2000DREVEN TINA 3,4410. 576D

SAVSKO NASELJE2002SIMSIČ META 3,3511. 553D

T. ČUFARJA2000ŽELEZNIKAR TRINI 3,2212. 519D

T. ČUFARJA2000ČAČIČ SARA 3,1713. 507D

M. ŠUŠTARŠIČA2001GOLOB HANA 3,0614. 479D

SAVSKO NASELJE2001DŽAMBO LUCIJA 2,7915. 410D

POLJANE2001MERLOT ZARA NND

O. KOVAČIČ2000RACMAN KAROLINA NND

TRNOVO2000BITENC MAJA NND

BIČEVJE2000KLJUČEVŠEK IDA NND

TRNOVO2001KASTELIC SARA NND

SAVSKO NASELJE2001PANJAN ANJA NND

T. ČUFARJA2000BIZJAK NEŽA NND

M. ŠUŠTARŠIČA2000KRAŠEVEC ANJA NND

POLJANE2001URŠIČ HANA NND

M. ŠUŠTARŠIČA2000GYURICA PIA NND

VRHOVCI2001OBLAK LAURA NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2000FORSTHUBER TEA 37,571. 823D

M. ŠUŠTARŠIČA2000PURKART LANA 35,092. 772D

POLJANE2000GJOKIQI VIOLETA 34,393. 758D

POLJANE2000HABIČ HANA 31,024. 686D

J. MODRA2001ANDERLIČ ANA 30,665. 678D

BIČEVJE2001ŠTRAUS NIKA 30,556. 676D

T. ČUFARJA2000KALAN LANNA 29,497. 652D

TRNOVO2001AVBELJ NEŽA 29,028. 642D

POLJANE2000STEKLASA LUCIJA 28,709. 635D

O. KOVAČIČ2001MOŠKRIČ URŠA 28,6910. 635D

O. KOVAČIČ2001JERŠIN PETRA 28,6611. 634D

O. KOVAČIČ2001JOSIČ TAMARA 27,5912. 610D

VRHOVCI2000ŠINTLER LEA 27,5313. 608D

SAVSKO NASELJE2000PEHLIĆ INES 27,4614. 607D

J. MODRA2001KOLIN ANA 25,4515. 561D

BIČEVJE2000TODOROVIĆ DANIJELA 25,2216. 556D

T. ČUFARJA2001TOCKO ŠPELA 24,8817. 548D

VRHOVCI2000MOŽINA ARTAČ KAJA 21,4518. 466D

J. MODRA2000BOKAL EVA LEA 20,7919. 450D

M. ŠUŠTARŠIČA2000POPOVIČ KRISTINA NND

M. ŠUŠTARŠIČA2000HOTIČ SARA NND

T. ČUFARJA2001KOČAR NIKA NND

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000MIHELIČ JENKO GAJA 8,951. 919qD

T. ČUFARJA2001GRČAR ANA PIA 9,342. 804qD

J. MODRA2000NOLIMAL MARTINA 9,533. 754qD

O. KOVAČIČ2001DIZDAREVIČ NERMINA 10,014. 627qD

SAVSKO NASELJE2003BLATNIK NINA 10,095. 607qD

BIČEVJE2001NEDIMOVIĆ VANJA 10,216. 579D

POLJANE2000ADAMOVIČ T. LIZA NND

VRHOVCI2001FATUR HANA NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. ŠUŠTARŠIČA2000HROVAT NELLI NND

J. MODRA2000JERINA REBEKA NND

M. ŠUŠTARŠIČA2000ŠMUC TEJA NND

VRHOVCI2001POGLAJEN ANA NND

POLJANE2000KRIŽMANIČ PETJA NND

T. ČUFARJA2000KRANJČIČ LARA NND

SAVSKO NASELJE2000KAMNINAR BARBARA NND

T. ČUFARJA2000BEDENE TAJA NND

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. ŠUŠTARŠIČA2000TURŠIČ POLJANŠEK ULA 8,851. 949qD

O. KOVAČIČ2001BRACOVIČ STRMEC LANA 9,462. 771qD

SAVSKO NASELJE2002STRES IRIS 9,653. 721qD

VRHOVCI2001EBERL NINA 10,134. 598D

J. MODRA2000MENCIN PIA 10,235. 574D

BIČEVJE2001HROVATIN AJDA 10,266. 567D

POLJANE2000OGRINC EVA NND

BIČEVJE2000KAVČIČ ANA NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. ŠUŠTARŠIČA2000TURŠIČ POLJANŠEK ULA 8,851. 949D

O. KOVAČIČ2000MIHELIČ JENKO GAJA 8,952. 919D

T. ČUFARJA2001GRČAR ANA PIA 9,343. 804D

O. KOVAČIČ2001BRACOVIČ STRMEC LANA 9,464. 771D

J. MODRA2000NOLIMAL MARTINA 9,535. 754D

SAVSKO NASELJE2002STRES IRIS 9,656. 721D

O. KOVAČIČ2001DIZDAREVIČ NERMINA 10,017. 627D

SAVSKO NASELJE2003BLATNIK NINA 10,098. 607D

VRHOVCI2001EBERL NINA 10,139. 598D

BIČEVJE2001NEDIMOVIĆ VANJA 10,2110. 579D

J. MODRA2000MENCIN PIA 10,2311. 574D

BIČEVJE2001HROVATIN AJDA 10,2612. 567D

VRHOVCI2001FATUR HANA NND

J. MODRA2000JERINA REBEKA NND

M. ŠUŠTARŠIČA2000HROVAT NELLI NND

POLJANE2000ADAMOVIČ T. LIZA NND

T. ČUFARJA2000KRANJČIČ LARA NND

BIČEVJE2000KAVČIČ ANA NND

T. ČUFARJA2000BEDENE TAJA NND

VRHOVCI2001POGLAJEN ANA NND

POLJANE2000KRIŽMANIČ PETJA NND

POLJANE2000OGRINC EVA NND

SAVSKO NASELJE2000KAMNINAR BARBARA NND

M. ŠUŠTARŠIČA2000ŠMUC TEJA NND

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI2000JUSIĆ MELISA 50,681. 822D

J. MODRA2000IGLIČAR TRONTELJ LEA 52,472. 751D

O. KOVAČIČ2000KERMC KLAVDIJA 55,483. 637D

POLJANE2000VERCE IZABELA 58,354. 535D

T. ČUFARJA2001TONEJC ANA LUCIJA 59,655. 491D

M. ŠUŠTARŠIČA2000UDIR ELA NND

BIČEVJE2001TOMŠIČ LANA NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. ŠUŠTARŠIČA2001JARNOVIČ LANA 50,441. 832D

J. MODRA2000MEDEN TJAŠA 52,452. 752D

O. KOVAČIČ2000PLOT NINA 53,043. 729D

BIČEVJE2001BEČIĆ AIDA 55,644. 631D

SAVSKO NASELJE2002KLEPIĆ MELISA 1:05,555. 308D

T. ČUFARJA2000LOZEJ TISA NND

VRHOVCI2000POGLAJEN NEŽA NND

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000CARL URBANIJA IZABELA 51,841. 776D

SAVSKO NASELJE2002KOVAČEVIĆ LINA 53,912. 695D

SAVSKO NASELJE2004VINSKI IRIS 55,893. 622D

T. ČUFARJA2000HAWLINA KLARA 56,474. 601D

J. MODRA2000RIHTAR KATJA 56,715. 592D

POLJANE2001PESEK MAJA 1:09,696. 195D

VRHOVCI2000ERJAVEC MAJA NND

M. ŠUŠTARŠIČA2000SAJKO EVA NND

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. ŠUŠTARŠIČA2001JARNOVIČ LANA 50,441. 832D

VRHOVCI2000JUSIĆ MELISA 50,682. 822D

O. KOVAČIČ2000CARL URBANIJA IZABELA 51,843. 776D

J. MODRA2000MEDEN TJAŠA 52,454. 752D

J. MODRA2000IGLIČAR TRONTELJ LEA 52,475. 751D

O. KOVAČIČ2000PLOT NINA 53,046. 729D

SAVSKO NASELJE2002KOVAČEVIĆ LINA 53,917. 695D

O. KOVAČIČ2000KERMC KLAVDIJA 55,488. 637D

BIČEVJE2001BEČIĆ AIDA 55,649. 631D

SAVSKO NASELJE2004VINSKI IRIS 55,8910. 622D

T. ČUFARJA2000HAWLINA KLARA 56,4711. 601D

J. MODRA2000RIHTAR KATJA 56,7112. 592D

POLJANE2000VERCE IZABELA 58,3513. 535D

T. ČUFARJA2001TONEJC ANA LUCIJA 59,6514. 491D

SAVSKO NASELJE2002KLEPIĆ MELISA 1:05,5515. 308D

POLJANE2001PESEK MAJA 1:09,6916. 195D

T. ČUFARJA2000LOZEJ TISA NND

BIČEVJE2001TOMŠIČ LANA NND

M. ŠUŠTARŠIČA2000SAJKO EVA NND

M. ŠUŠTARŠIČA2000UDIR ELA NND

VRHOVCI2000ERJAVEC MAJA NND

VRHOVCI2000POGLAJEN NEŽA NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ2000STRUNA ZALA 1:57,40311. 1232D

TRNOVO2001MAZI URŠA 1:58,36782. 1224D

J. MODRA2000TOMAŽIČ LUCIJA 1:58,57343. 1222D

TRNOVO2001ZUPANC VERONOKA 2:08,90394. 1128D

J. MODRA2000GRAD JANA 2:10,23285. 1116D

J. MODRA2001VUGA ZALA 2:13,76436. 1084D

O. KOVAČIČ2001KOPRIVEC SARA 2:15,09537. 1071D

O. KOVAČIČ2001MLAKAR ZALA 2:15,16248. 1071D

BIČEVJE2001FLAJS MANCA 2:15,72499. 1066D

BIČEVJE2001ODERLAP TARA 2:20,494410. 1022D

VRHOVCI2001LESKOVŠEK TEJA NND

T. ČUFARJA2000TRBEŽNIK ANJA NND

T. ČUFARJA2001TRBEŽNIK NINA NND

T. ČUFARJA2001HAWLINA KLARA NND

SAVSKO NASELJE2004VINSKI IRIS NND

POLJANE2001ŽAVCER MAŠA NND

POLJANE2001PUST LARA NND

SAVSKO NASELJE2001SLIVNIKER TJAŠA NND

SAVSKO NASELJE2001ANDERLE META NND

VRHOVCI2001BLAGŠIČ PETRA NND

VRHOVCI2000ARH NINA NND

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. ŠUŠTARŠIČA2000TURŠIČ POLJANŠEK ULA 8,691. 999D

O. KOVAČIČ2000MIHELIČ JENKO GAJA 8,962. 916D

J. MODRA2000NOLIMAL MARTINA 9,263. 827D

T. ČUFARJA2001GRČAR ANA PIA 9,274. 824D

O. KOVAČIČ2001BRACOVIČ STRMEC LANA 9,405. 788D

SAVSKO NASELJE2002STRES IRIS 9,706. 708D

SAVSKO NASELJE2003BLATNIK NINA 9,817. 679D

O. KOVAČIČ2001DIZDAREVIČ NERMINA 9,888. 661D
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. ŠUŠTARŠIČA1998ŠTEVANEC JAKOB 8,281. 1018qD

TRNOVO1998SMAJIČ EDVIN 8,612. 923D

BIČEVJE1998FERKIĆ AMAR 8,693. 900D

J. MODRA1998ZAJC ERAZEM 8,774. 878D

SAVSKO NASELJE1998KOJIĆ ALDIN 8,995. 817D

VRHOVCI1998HROVATIN ŽAN NND

POLJANE1999PREVEC JAKA NND

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ1998ŠKRINJAR MARTIN 7,831. 1161qD

J. MODRA1998ĆORAGIĆ DAMIR 8,362. 994qD

T. ČUFARJA1998ZUPANC JOVANOVIĆ VID 8,453. 968D

POLJANE1998HROVAT DOMEN 9,454. 696D

BIČEVJE1998GRUBAR MATIC NND

TRNOVO1998INTIHAR ANJA NND

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

T. ČUFARJA1998HRIBAR TIM MATIC 8,221. 1037qD

SAVSKO NASELJE1998FAZLIĆ ALEN 8,522. 949D

O. KOVAČIČ1998CIMPERMAN ŽAN 8,613. 923D

BIČEVJE1999BOLDIN ŽIGA NND

VRHOVCI1998KARAJIĆ ELVIN NND

M. ŠUŠTARŠIČA1998GRGURIČ MARKO NND

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. ŠUŠTARŠIČA1998BOROVNIK NEJC 8,031. 1095qD

O. KOVAČIČ1998SMREKAR TOMAŽ 8,082. 1080qD

J. MODRA1999GOSTINČAR MATIC 8,313. 1009qD

VRHOVCI1999ČERNE ANDRAŽ 8,354. 997qD

SAVSKO NASELJE1998VIDOVIĆ ZORAN 8,795. 872D

SAVSKO NASELJE1998ŠAKONIČ ALVIN 17,636. 0D

T. ČUFARJA1998GRUDEN BINE NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ1998ŠKRINJAR MARTIN 7,831. 1161D

M. ŠUŠTARŠIČA1998BOROVNIK NEJC 8,032. 1095D

O. KOVAČIČ1998SMREKAR TOMAŽ 8,083. 1080D

T. ČUFARJA1998HRIBAR TIM MATIC 8,224. 1037D

M. ŠUŠTARŠIČA1998ŠTEVANEC JAKOB 8,285. 1018D

J. MODRA1999GOSTINČAR MATIC 8,316. 1009D

VRHOVCI1999ČERNE ANDRAŽ 8,357. 997D

J. MODRA1998ĆORAGIĆ DAMIR 8,368. 994D

T. ČUFARJA1998ZUPANC JOVANOVIĆ VID 8,459. 968D

SAVSKO NASELJE1998FAZLIĆ ALEN 8,5210. 949D

TRNOVO1998SMAJIČ EDVIN 8,6111. 923D

O. KOVAČIČ1998CIMPERMAN ŽAN 8,6111. 923D

BIČEVJE1998FERKIĆ AMAR 8,6913. 900D

J. MODRA1998ZAJC ERAZEM 8,7714. 878D

SAVSKO NASELJE1998VIDOVIĆ ZORAN 8,7915. 872D

SAVSKO NASELJE1998KOJIĆ ALDIN 8,9916. 817D

POLJANE1998HROVAT DOMEN 9,4517. 696D

SAVSKO NASELJE1998ŠAKONIČ ALVIN 17,6318. 0D

BIČEVJE1999BOLDIN ŽIGA NND

M. ŠUŠTARŠIČA1998GRGURIČ MARKO NND

T. ČUFARJA1998GRUDEN BINE NND

TRNOVO1998INTIHAR ANJA NND

VRHOVCI1998KARAJIĆ ELVIN NND

BIČEVJE1998GRUBAR MATIC NND

VRHOVCI1998HROVATIN ŽAN NND

POLJANE1999PREVEC JAKA NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ1998CIMPERMAN ANŽE 1,601. 972D

O. KOVAČIČ1998FORTUNA MARK 1,552. 927D

T. ČUFARJA1998RUSJAN JAKA 1,553. 927D

T. ČUFARJA1998KERIĆ ELVIS 1,553. 927D

J. MODRA1998KOSEM MATIC 1,505. 881D

POLJANE1998ŠIROVNIK GAŠPER 1,456. 836D

J. MODRA1999VRBINC ŽAN 1,407. 791D

VRHOVCI1998MRAMOR JAN 1,358. 746D

SAVSKO NASELJE1998MUJANOVIĆ HARIS 1,359. 746D

J. MODRA1998MAROLT GREGOR 1,359. 746D

O. KOVAČIČ1999BERKOPRC PETER 1,3511. 746D

SAVSKO NASELJE1999PEVEC TADEJ 1,3512. 746D

VRHOVCI1998KASTELEC KLEMEN NND

T. ČUFARJA1998HOČEVAR VID NND

VRHOVCI1998PAVLIČ TIM NND

BIČEVJE1999PAVŠIČ TAJA NND

BIČEVJE1998NOVAK JURE NND

M. ŠUŠTARŠIČA1999PURKART KLIMENT NND

POLJANE1999DEBELJAK LUKAS NND

M. ŠUŠTARŠIČA1999ŠKOFIČ JAN NND

M. ŠUŠTARŠIČA1999MAKSIMOVIČ TIMOTEJ NND

BIČEVJE1999DROBEŽ MAKS NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ1998BERNIK LUKA 5,801. 1081D

T. ČUFARJA1998WALLAS NIK 5,102. 923D

TRNOVO1998PUŠNIK NEJC 5,083. 918D

M. ŠUŠTARŠIČA1998KRAČMAN FILIP 5,004. 900D

O. KOVAČIČ1999KOVAČIČ BLAŽ 4,975. 893D

J. MODRA1998CUKOR ANDRAŽ 4,906. 877D

T. ČUFARJA1998MAROVT GAŠPER 4,867. 868D

BIČEVJE1998HROVATIN MATIJA 4,778. 848D

J. MODRA1999LUNAR TIM 4,749. 841D

VRHOVCI1998MERDANOVIĆ AMEL 4,7210. 836D

M. ŠUŠTARŠIČA1998MUTIČ MARK 4,7011. 832D

BIČEVJE1998TOŠIĆ SAŠO 4,6312. 816D

VRHOVCI1998SHAFRANOV MYKOLA 4,4813. 782D

J. MODRA1999BOHINC ROK 4,3614. 754D

BIČEVJE1999ŽAGAR TICIJAN 4,3115. 742D

T. ČUFARJA1999BOŽIČ DOMEN 4,2616. 731D

VRHOVCI1998OVEN MATIC NND

M. ŠUŠTARŠIČA1998SODEC BLAŽ NND

O. KOVAČIČ1999BULC LUKA NND

POLJANE1998NOVŠAK NOAH NND

SAVSKO NASELJE1999TESIĆ ADAM NND

TRNOVO1999JANČIČ KLEMEN NND

23.5.2013, 17:00:31

Stran 19 od 37

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ1998MUŠIČ ERNES 11,881. 1015D

VRHOVCI1998SUŠA MIHA 11,422. 975D

VRHOVCI1998MAZOVEC MATIC 10,563. 899D

BIČEVJE1998GRDIĆ MARIO 10,094. 855D

T. ČUFARJA1998OŽBOLT BLAŽ 9,815. 829D

VRHOVCI1998UDIR ŽIGA 9,726. 820D

J. MODRA1998VODNIK ROK 9,437. 792D

J. MODRA1998MLAKAR DAMJAN 8,988. 748D

O. KOVAČIČ1999ŠUPER LUKA 8,759. 725D

M. ŠUŠTARŠIČA1998BAJEC LAN 8,5810. 708D

T. ČUFARJA1998TRSTENJAK TIM 8,1011. 659D

T. ČUFARJA1999BIŠČEVIĆ BAKIR 8,0812. 657D

J. MODRA1999REDŽIČ ALEN 7,9913. 648D

POLJANE1999GJOKIQI ARDIAN 7,8914. 637D

O. KOVAČIČ1998RAHNE ANDREJ 7,7015. 617D

POLJANE1999BOHORČ TIM NND

BIČEVJE1998LEUŠTEK MATIC NND

M. ŠUŠTARŠIČA1998BUKOVEC ALJAŽ NND

M. ŠUŠTARŠIČA1998BRNA LUKA NND

BIČEVJE1999PAVLOVIČ LUKA NND

SAVSKO NASELJE1999ŠAKONJIĆ ALDIN NND

POLJANE1999URLEP MLINAR MARTIN NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIČEVJE1998CAKIĆI ADRIAN 64,071. 1005D

SAVSKO NASELJE1998BAŠČOVANOVIĆ DALIBOR 62,102. 980D

J. MODRA1999KONČAR JAN 56,693. 906D

J. MODRA1998SVENŠEK ALEX 55,454. 889D

J. MODRA1998JEMEC JAKA 54,885. 881D

BIČEVJE1999VEBER KLEMEN 54,406. 874D

SAVSKO NASELJE1998KLISARIĆ NEVENKO 53,987. 868D

M. ŠUŠTARŠIČA1999GROHAR BENJAMIN 53,018. 854D

O. KOVAČIČ1998VIDIC MATIC 51,519. 832D

BIČEVJE1998GARAJ BENJAMIN 49,8910. 808D

VRHOVCI1999DOBNIK MAJ 49,3911. 801D

O. KOVAČIČ1999NOVAK MARK 47,2012. 768D

T. ČUFARJA1998SLAK NACE 44,8813. 732D

T. ČUFARJA1998ŠINTLER POVŠE LUKA 42,9214. 702D

VRHOVCI1998ČERNIVEC ŽAN 42,1215. 689D

SAVSKO NASELJE1998LUČIĆ LUKA 42,0616. 688D

M. ŠUŠTARŠIČA1999NIKOLIČ ROK 38,7817. 635D

T. ČUFARJA1998JANKO JAN 36,2618. 593D

O. KOVAČIČ1998ŠTOLFA TIM TOMAŽ 36,0719. 590D

VRHOVCI1998SUHADOLC JOŠT NND

POLJANE1999FILIPOVIČ DAVID NND

POLJANE1998FURLAN MARTIN NND

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO1998MLAKAR MITJA 40,281. 1143D

J. MODRA1999VUGA JANEZ 49,692. 742D

BIČEVJE1998ŠTRUBELJ ROK 50,993. 692D

VRHOVCI1998OMAHEN ANDRAŽ NND

M. ŠUŠTARŠIČA1999GRECS SAVKOVIČ NIK NND

POLJANE1999MEKJAVIČ MARKO NND

SAVSKO NASELJE1999BEŠIREVIĆ ERMIN NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO1998NOSE FILIP 43,071. 1017D

BIČEVJE1998AJDINOVIĆ ALAGA 43,442. 1000D

J. MODRA1999MERELA GAŠPER 45,183. 925D

T. ČUFARJA1998VINCEK LEON 45,444. 914D

O. KOVAČIČ1999KOMEL JAKOB 48,385. 794D

POLJANE1998ŠKERLEVAJ JERNEJ NND

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ1998DIZDAREVIČ EDIS 44,561. 952D

T. ČUFARJA1998DEVJAK AMADEJ 44,812. 941D

BIČEVJE1999MRKONJA TIM 45,913. 895D

M. ŠUŠTARŠIČA1999PLEČKO CHRISTIAN 46,384. 875D

SAVSKO NASELJE1999BREJC DAVID NND

VRHOVCI1998ŠKOF ANDRAŽ NND

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI1998ARH PATRIK 43,261. 1008D

M. ŠUŠTARŠIČA1999KNEZ DOMEN 44,722. 945D

J. MODRA1999DEŽMAN JAKA 45,213. 924D

O. KOVAČIČ1998KOBAL LUCIJAN 45,794. 900D

SAVSKO NASELJE1999BESTER BLAŽ 51,735. 665D

T. ČUFARJA1999PFEIFER FILIP MATEJ NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO1998MLAKAR MITJA 40,281. 1143D

TRNOVO1998NOSE FILIP 43,072. 1017D

VRHOVCI1998ARH PATRIK 43,263. 1008D

BIČEVJE1998AJDINOVIĆ ALAGA 43,444. 1000D

O. KOVAČIČ1998DIZDAREVIČ EDIS 44,565. 952D

M. ŠUŠTARŠIČA1999KNEZ DOMEN 44,726. 945D

T. ČUFARJA1998DEVJAK AMADEJ 44,817. 941D

J. MODRA1999MERELA GAŠPER 45,188. 925D

J. MODRA1999DEŽMAN JAKA 45,219. 924D

T. ČUFARJA1998VINCEK LEON 45,4410. 914D

O. KOVAČIČ1998KOBAL LUCIJAN 45,7911. 900D

BIČEVJE1999MRKONJA TIM 45,9112. 895D

M. ŠUŠTARŠIČA1999PLEČKO CHRISTIAN 46,3813. 875D

O. KOVAČIČ1999KOMEL JAKOB 48,3814. 794D

J. MODRA1999VUGA JANEZ 49,6915. 742D

BIČEVJE1998ŠTRUBELJ ROK 50,9916. 692D

SAVSKO NASELJE1999BESTER BLAŽ 51,7317. 665D

M. ŠUŠTARŠIČA1999GRECS SAVKOVIČ NIK NND

POLJANE1999MEKJAVIČ MARKO NND

SAVSKO NASELJE1999BREJC DAVID NND

SAVSKO NASELJE1999BEŠIREVIĆ ERMIN NND

T. ČUFARJA1999PFEIFER FILIP MATEJ NND

VRHOVCI1998ŠKOF ANDRAŽ NND

VRHOVCI1998OMAHEN ANDRAŽ NND

POLJANE1998ŠKERLEVAJ JERNEJ NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO1998MALEŠIČ JAKA 2:58,55281. 1097D

O. KOVAČIČ1998TEŽAK TIMOTEJ 3:01,26492. 1070D

VRHOVCI1999KROPIVŠEK JURE 3:05,89273. 1024D

J. MODRA1999PERŠA BLAŽ 3:06,90784. 1014D

POLJANE1998VIDMAR LUKA 3:16,19315. 925D

T. ČUFARJA1998BALŽALORSKY ALJOŠA 3:16,64616. 921D

O. KOVAČIČ1998ŽAGAR ALJAŽ 3:17,87507. 909D

VRHOVCI1998KEK SKUŠEK NEJC 3:19,67348. 893D

T. ČUFARJA1998MLADENOVIĆ ADRIANO 3:23,07539. 862D

O. KOVAČIČ1999KMETIČ GAŠPER 3:23,624310. 857D

BIČEVJE1999DELIU DEMIR 3:38,981011. 725D

T. ČUFARJA1998BOTONJIĆ AJDIN 3:42,762412. 694D

J. MODRA1999GROJZDEK ŽIGA 3:43,543913. 688D

BIČEVJE1999JAZBEC TILEN ODS44 D

VRHOVCI1999ŠKOF ANŽE NND

J. MODRA1999LOŽAR IVAN NND

BIČEVJE1999MRKONJA STANIŠLJEVIĆ TIM NND

M. ŠUŠTARŠIČA1998JEREB SAMO NND

SAVSKO NASELJE1999MIŠKOVIĆ ALEKSANDAR NND

M. ŠUŠTARŠIČA1998LEBEN KLEMEN NND

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

BIČEVJEBIČEVJE 54,201. 1754D

T. ČUFARJAT. ČUFARJA 2 54,812. 1700D

POLJANEPOLJANE NND

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ 48,981. 2240D

J. MODRAJ. MODRA 52,112. 1944D

T. ČUFARJAT. ČUFARJA 1 52,163. 1940D

M. ŠUŠTARŠIČAM. ŠUŠTARŠIČA 52,854. 1876D

SAVSKO NASELJESAVSKO NASELJE 55,095. 1676D

VRHOVCIVRHOVCI 55,406. 1648D

TRNOVOTRNOVO DISD
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ 48,981. 2240D

J. MODRAJ. MODRA 52,112. 1944D

T. ČUFARJAT. ČUFARJA 1 52,163. 1940D

M. ŠUŠTARŠIČAM. ŠUŠTARŠIČA 52,854. 1876D

BIČEVJEBIČEVJE 54,205. 1754D

T. ČUFARJAT. ČUFARJA 2 54,816. 1700D

SAVSKO NASELJESAVSKO NASELJE 55,097. 1676D

VRHOVCIVRHOVCI 55,408. 1648D

TRNOVOTRNOVO DISD

POLJANEPOLJANE NND

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ1998ŠKRINJAR MARTIN 7,821. 1164D

O. KOVAČIČ1998SMREKAR TOMAŽ 8,022. 1098D

M. ŠUŠTARŠIČA1998BOROVNIK NEJC 8,173. 1052D

M. ŠUŠTARŠIČA1998ŠTEVANEC JAKOB 8,264. 1024D

VRHOVCI1999ČERNE ANDRAŽ 8,275. 1021D

T. ČUFARJA1998HRIBAR TIM MATIC 8,296. 1015D

J. MODRA1999GOSTINČAR MATIC 8,317. 1009D

J. MODRA1998ĆORAGIĆ DAMIR 8,418. 980D
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ1998JERŠIN NEJA 1,411. 887D

BIČEVJE1999STARIČ ANA 1,402. 877D

O. KOVAČIČ1998DUJIČ VRTAČNIK IKA 1,402. 877D

O. KOVAČIČ1999BAČAK MAŠA 1,402. 877D

M. ŠUŠTARŠIČA1999ZULIČ INA 1,355. 830D

J. MODRA1999LONČAR LUCIJA 1,306. 783D

J. MODRA1998ŽELEZNIK PETRA 1,307. 783D

J. MODRA1998RUNTAS MAJA 1,308. 783D

T. ČUFARJA1999GLAVIČ NUŠA 1,209. 690D

T. ČUFARJA1999SIMONČIIČ JANINA 1,209. 690D

VRHOVCI1999KAMBIČ ANA 1,2011. 690D

VRHOVCI1998PERŠL TJAŠA 1,1512. 645D

M. ŠUŠTARŠIČA1998PREMATE ADELA 1,1513. 645D

BIČEVJE1999PAVŠIČ TAJA 1,1514. 645D

M. ŠUŠTARŠIČA1999PIVEK TAMARA 1,1015. 599D

POLJANE1999MILHARČIČ HLADNIK JULIJANA 1,1015. 599D

T. ČUFARJA1999OSTAN OŽBOLT GALA NND

VRHOVCI1999VINTAR TINA NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TRNOVO1998RUŽIČ LEA 4,661. 893D

O. KOVAČIČ1999VIDEMŠEK NEŽA 4,612. 880D

O. KOVAČIČ1998LAJOVIC PETRA 4,593. 875D

TRNOVO1998ŽVIPELJ BENJAMINA 4,314. 801D

VRHOVCI1998ZAJC ŠPELA 4,285. 794D

VRHOVCI1998ŠKULJ PIA 4,216. 775D

J. MODRA1999RUPNIK NEŽA 4,037. 728D

O. KOVAČIČ1999KLIM KATARINA 3,878. 687D

J. MODRA1998KELICH KATARINA 3,799. 666D

SAVSKO NASELJE1998SCHWARZBARTL ANA 3,7310. 651D

POLJANE1998ŠTULANOVIĆ AMELA 3,7111. 645D

T. ČUFARJA1998GERIČ ŠKOPAC VERONIKA 3,5512. 604D

VRHOVCI1998MESARIČ MAŠA 3,5513. 604D

M. ŠUŠTARŠIČA1998GOLOB MAŠA 3,5214. 596D

J. MODRA1999KENDA ELA 3,5115. 594D

T. ČUFARJA1998BLAZNIK NIKA 3,3816. 560D

BIČEVJE1998SIRNIK NIKA 3,3517. 553D

T. ČUFARJA1999BALEN NUŠA 3,3318. 548D

SAVSKO NASELJE1998VEHAR MATEJA 3,2919. 537D

M. ŠUŠTARŠIČA1999JERNEJC MANCA 3,2420. 525D

POLJANE1999HRISTOVSKI JULIJANA 3,2421. 525D

M. ŠUŠTARŠIČA1999DOŠEN MAŠA 3,1822. 509D

SAVSKO NASELJE1998ŠLJIVAR ALMA 2,9023. 438D

BIČEVJE1999LETNIK LIZA NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

T. ČUFARJA1998GERIČ ŠKOPAC KATARINA 10,241. 959D

O. KOVAČIČ1998MARIČ DOMINEJA 8,752. 825D

J. MODRA1998ZVER ANJA 8,633. 814D

O. KOVAČIČ1998SIJAMHODŽIČ ALMA 8,464. 798D

J. MODRA1998SLOVNIK TAJA 8,245. 777D

T. ČUFARJA1998TRSTENJAK TARA 8,116. 765D

T. ČUFARJA1999MILOJEVIĆ SARA 7,927. 746D

BIČEVJE1998NOVAK TANJA 7,858. 739D

O. KOVAČIČ1999KOZLEVČAR ANA 7,669. 721D

BIČEVJE1998KURTOVIĆ AMINA 7,4910. 704D

VRHOVCI1999PIRC JEVŠENAK VESNA 7,3111. 686D

M. ŠUŠTARŠIČA1998ŠUSTER JANJA 7,1312. 667D

J. MODRA1999MOČNIK TAMARA 7,0713. 661D

VRHOVCI1998STANOJEVIĆ VANJA 6,8514. 639D

VRHOVCI1998LULIĆ IRMA 6,5615. 609D

BIČEVJE1998HAJDIN ZALA ANAMARIJA 6,1416. 564D

SAVSKO NASELJE1998DERVIĆ ELMA NND

POLJANE1998MIHALČIČ ANGELA NND

POLJANE1999ZEMLJIČ ELIZABETH NND

M. ŠUŠTARŠIČA1998AJDIČ EVELINA NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJANE1998DELL COTT URŠA 44,381. 952D

POLJANE1998ŽGAJNAR ANJA 42,992. 927D

J. MODRA1998ŠČAP PIA 41,883. 906D

O. KOVAČIČ1998DRAŽETIČ RENATA 38,084. 833D

O. KOVAČIČ1998PLEČNIK NINA 37,575. 823D

J. MODRA1999HABJAN KAJA 37,336. 818D

TRNOVO1998PUST MIHELČIČ TIA 37,017. 811D

T. ČUFARJA1998RUSJAN IVA 34,928. 769D

SAVSKO NASELJE1999SCHWARZBARTL KATARINA 32,209. 712D

O. KOVAČIČ1999RAČIČ AJDA 31,5110. 697D

J. MODRA1999PAJK NADJA 31,5110. 697D

VRHOVCI1998KOZJEK VITA 30,8612. 683D

M. ŠUŠTARŠIČA1998TERGLAV NEJKA 29,5813. 655D

T. ČUFARJA1998BERLAN ULA 28,9514. 640D

VRHOVCI1999PAVLIN VITA 28,1115. 622D

VRHOVCI1998KOZIN ZALA 27,9716. 618D

T. ČUFARJA1998NEMANIČ JERA 27,7717. 614D

M. ŠUŠTARŠIČA1999GLIHA KAJA 26,6618. 589D

M. ŠUŠTARŠIČA1998PAŠAGIČ MEDINA NND

BIČEVJE1999MARKELJ ANAMARIJA NND

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI1998ŠKULJ TINA 8,631. 1018qD

J. MODRA1999KOZLEVČAR NINA 8,682. 1002qD

T. ČUFARJA1998PFEIFER IZA 9,183. 850qD

POLJANE1998MILIČ TITA 9,604. 735D

O. KOVAČIČ1999ŠERJAK REGINA 9,685. 713D

M. ŠUŠTARŠIČA1998LAZUKIČ KATJA 9,786. 687D

BIČEVJE1998SIRNIK NIKA NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ1998ŠKERLJ KAJA 8,641. 1014qD

T. ČUFARJA1998LESTAN LIA 9,322. 810qD

BIČEVJE1998NEDIMOVIĆ TANJA 9,603. 735D

J. MODRA1999VEROVŠEK ZALA 10,354. 546D

POLJANE1998SLODEJ LARISA NND

VRHOVCI1999HOČEVAR ŠPELA NND

M. ŠUŠTARŠIČA1998JERNEJC MANCA NND

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIČEVJE1999GORENC MARTINA 8,531. 1049qD

O. KOVAČIČ1999PELC NIKA 9,492. 763qD

J. MODRA1998POZVEK PATRICIJA 9,503. 760qD

M. ŠUŠTARŠIČA1998BIČEK AJDA 9,524. 756D

VRHOVCI1998SMERAJC NEŽA 9,885. 661D

TRNOVO1998DUH KATJA NND

T. ČUFARJA1998HABJAN STELA NND

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIČEVJE1999GORENC MARTINA 8,531. 1049D

VRHOVCI1998ŠKULJ TINA 8,632. 1018D

O. KOVAČIČ1998ŠKERLJ KAJA 8,643. 1014D

J. MODRA1999KOZLEVČAR NINA 8,684. 1002D

T. ČUFARJA1998PFEIFER IZA 9,185. 850D

T. ČUFARJA1998LESTAN LIA 9,326. 810D

O. KOVAČIČ1999PELC NIKA 9,497. 763D

J. MODRA1998POZVEK PATRICIJA 9,508. 760D

M. ŠUŠTARŠIČA1998BIČEK AJDA 9,529. 756D

POLJANE1998MILIČ TITA 9,6010. 735D

BIČEVJE1998NEDIMOVIĆ TANJA 9,6010. 735D

O. KOVAČIČ1999ŠERJAK REGINA 9,6812. 713D

M. ŠUŠTARŠIČA1998LAZUKIČ KATJA 9,7813. 687D

VRHOVCI1998SMERAJC NEŽA 9,8814. 661D

J. MODRA1999VEROVŠEK ZALA 10,3515. 546D

POLJANE1998SLODEJ LARISA NND

T. ČUFARJA1998HABJAN STELA NND

M. ŠUŠTARŠIČA1998JERNEJC MANCA NND

TRNOVO1998DUH KATJA NND

VRHOVCI1999HOČEVAR ŠPELA NND

BIČEVJE1998SIRNIK NIKA NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VRHOVCI1998GOLOB NUŠA 48,861. 897D

O. KOVAČIČ1998ŽABJEK LIDIJA 50,822. 816D

J. MODRA1999KOPŠE TEODORA 55,413. 640D

M. ŠUŠTARŠIČA1998MUSTAFIĆ MELISA 55,694. 629D

BIČEVJE1999ADROVIĆ JASMINA 56,755. 591D

POLJANE1999MILHARČIČ HLADNIK JULIJANA NND

T. ČUFARJA1999AMBROŽIČ DELEJA IVA NND

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

T. ČUFARJA1998BIZILJ PETRA 45,521. 1041D

J. MODRA1998ŠTRUKELJ TAJA 49,462. 872D

O. KOVAČIČ1999CARL URBANIJA MARUŠA 49,803. 858D

POLJANE1999KRIŽAJ BRINA 52,634. 745D

M. ŠUŠTARŠIČA1998ZUPANČIČ NIKA 56,765. 591D

BIČEVJE1999SELIŠKAR NINA 1:00,046. 478D

VRHOVCI1999PINTAR TJAŠA NND

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA1998PECIK PIA 46,291. 1007D

VRHOVCI1999SEDEJ TJAŠA 51,772. 778D

T. ČUFARJA1999MILANEZ IZABELA 53,143. 725D

O. KOVAČIČ1998JAGODIC ZALA 53,444. 713D

M. ŠUŠTARŠIČA1998JELESIJEVIČ ŠPELA 54,125. 688D

BIČEVJE1999PANCE URŠA NND

SAVSKO NASELJE1998RUPERTS NIKA NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

T. ČUFARJA1998BIZILJ PETRA 45,521. 1041D

J. MODRA1998PECIK PIA 46,292. 1007D

VRHOVCI1998GOLOB NUŠA 48,863. 897D

J. MODRA1998ŠTRUKELJ TAJA 49,464. 872D

O. KOVAČIČ1999CARL URBANIJA MARUŠA 49,805. 858D

O. KOVAČIČ1998ŽABJEK LIDIJA 50,826. 816D

VRHOVCI1999SEDEJ TJAŠA 51,777. 778D

POLJANE1999KRIŽAJ BRINA 52,638. 745D

T. ČUFARJA1999MILANEZ IZABELA 53,149. 725D

O. KOVAČIČ1998JAGODIC ZALA 53,4410. 713D

M. ŠUŠTARŠIČA1998JELESIJEVIČ ŠPELA 54,1211. 688D

J. MODRA1999KOPŠE TEODORA 55,4112. 640D

M. ŠUŠTARŠIČA1998MUSTAFIĆ MELISA 55,6913. 629D

BIČEVJE1999ADROVIĆ JASMINA 56,7514. 591D

M. ŠUŠTARŠIČA1998ZUPANČIČ NIKA 56,7615. 591D

BIČEVJE1999SELIŠKAR NINA 1:00,0416. 478D

SAVSKO NASELJE1998RUPERTS NIKA NND

POLJANE1999MILHARČIČ HLADNIK JULIJA NND

VRHOVCI1999PINTAR TJAŠA NND

T. ČUFARJA1999AMBROŽIČ DELEJA IVA NND

BIČEVJE1999PANCE URŠA NND
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

T. ČUFARJA1998ŽLOGAR TINA 3:24,03231. 1018D

TRNOVO1998RAJKOVIČ PATRICIJA 3:30,46302. 961D

J. MODRA1999KOS MARUŠA 3:32,98773. 939D

POLJANE1999ARH KAJA 3:42,03184. 862D

J. MODRA1998PRAŠNIKAR RENATA 3:42,7815. 856D

O. KOVAČIČ1999KOSI KAJA 3:55,83216. 751D

O. KOVAČIČ1998LEŠNJAK ANA 3:57,9367. 735D

J. MODRA1998NANNINI LARA 4:00,49488. 715D

T. ČUFARJA1999TUŠEVLJAK JULIJA 4:11,68419. 633D

BIČEVJE1999URAN MIRNA 4:13,461410. 620D

O. KOVAČIČ1999ŠIPRAGA PIA 4:21,455511. 565D

T. ČUFARJA1999DEŽELAK DOMINIKA DIS66 D

TRNOVO1999LOGAR EVA NND

VRHOVCI1999SIMONČIČ EVA NND

VRHOVCI1998ZDEŠAR MANCA NND

BIČEVJE1998VELEPIČ ŠPELA NND

VRHOVCI1998ČERNE ZALA NND

starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VRHOVCIVRHOVCI 55,741. 1886D

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ 56,062. 1858D

J. MODRAJ. MODRA 57,303. 1752D

BIČEVJEBIČEVJE 57,834. 1706D

T. ČUFARJAT. ČUFARJA 57,995. 1694D

SAVSKO NASELJESAVSKO NASELJE 1:01,416. 1408D

POLJANEPOLJANE 1:01,517. 1400D

M. ŠUŠTARŠIČAM. ŠUŠTARŠIČA 1:03,008. 1280D
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

O. KOVAČIČ1998ŠKERLJ KAJA 8,551. 1043D

BIČEVJE1999GORENC MARTINA 8,582. 1033D

VRHOVCI1998ŠKULJ TINA 8,653. 1011D

J. MODRA1999KOZLEVČAR NINA 8,654. 1011D

T. ČUFARJA1998PFEIFER IZA 9,195. 847D

T. ČUFARJA1998LESTAN LIA 9,386. 793D

O. KOVAČIČ1999PELC NIKA 9,387. 793D

J. MODRA1998POZVEK PATRICIJA 9,408. 788D
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

O. KOVAČIČ (O. KOVAČIČ) 104251.

J. MODRA (J. MODRA) 98852.

BIČEVJE (BIČEVJE) 91063.

POLJANE (POLJANE) 51494.

TRNOVO (TRNOVO) 46815.

VRHOVCI (VRHOVCI) 46506.

M. ŠUŠTARŠIČA (M. ŠUŠTARŠIČA) 38777.

SAVSKO NASELJE (SAVSKO NASELJE) 30948.

T. ČUFARJA (T. ČUFARJA) 20699.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex

mlajše učenke

O. KOVAČIČ (O. KOVAČIČ) 95711.

J. MODRA (J. MODRA) 95632.

BIČEVJE (BIČEVJE) 68393.

SAVSKO NASELJE (SAVSKO NASELJE) 54874.

T. ČUFARJA (T. ČUFARJA) 47415.

VRHOVCI (VRHOVCI) 41356.

POLJANE (POLJANE) 40637.

M. ŠUŠTARŠIČA (M. ŠUŠTARŠIČA) 36818.

TRNOVO (TRNOVO) 36509.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina D
Ljubljana, 23. maj 2013

starejši učenci

O. KOVAČIČ (O. KOVAČIČ) 155461.

J. MODRA (J. MODRA) 142232.

T. ČUFARJA (T. ČUFARJA) 141503.

VRHOVCI (VRHOVCI) 113224.

M. ŠUŠTARŠIČA (M. ŠUŠTARŠIČA) 97445.

BIČEVJE (BIČEVJE) 96726.

SAVSKO NASELJE (SAVSKO NASELJE) 75027.

TRNOVO (TRNOVO) 50988.

POLJANE (POLJANE) 30949.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

O. KOVAČIČ (O. KOVAČIČ) 136521.

J. MODRA (J. MODRA) 135002.

T. ČUFARJA (T. ČUFARJA) 124483.

VRHOVCI (VRHOVCI) 107744.

BIČEVJE (BIČEVJE) 86975.

M. ŠUŠTARŠIČA (M. ŠUŠTARŠIČA) 85476.

POLJANE (POLJANE) 73907.

TRNOVO (TRNOVO) 34668.

SAVSKO NASELJE (SAVSKO NASELJE) 33089.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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